
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 августа 2012 г. № 3372 

 

О внесении изменений в постановление 

мэрии города Магадана от 18.05.2012 № 1919 

«Об утверждении перечней муниципальных услуг, 

предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами 

мэрии города Магадана, и услуг, предоставляемых 

муниципальными учреждениями города Магадана» 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в Постановление мэрии города Магадана от 

18.05.2012 № 1919 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг, 

предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами мэрии города 

Магадана, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями города 

Магадана», изложив пункты 14, 19, 24 приложений № 1 и № 2 в новой 

редакции: 

«14. Предоставление в собственность садового, огородного и дачного 

земельного участка гражданину-члену садового, дачного или 

огороднического некоммерческого объединения.». 

«19. Прием заявлений, документов, а также присвоение гражданам 

статуса малоимущих в целях признания их нуждающимися в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.». 

«24. Выдача разрешительных удостоверений на право торговли 

(оказание услуг общественного питания) с временных точек на территории 

муниципального образования «Город Магадан».». 

 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Абрамова С.В. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=EB98B097AE2F0DE0D82D34522E1049145065183F0AB98F0BF8034AE6F86EE7852C49752303DEE6E190AE4BD060H3B9X
consultantplus://offline/ref=EB98B097AE2F0DE0D82D2A5F387C131A586D453607BB8C5AA45C11BBAF67EDD27906746D47D2F9E194B740D26A64B97AF89CA0914716B2D0C3F8E5HEBEX
consultantplus://offline/ref=EB98B097AE2F0DE0D82D2A5F387C131A586D453607BB8C5AA45C11BBAF67EDD27906746D47D2F9E194B548D26A64B97AF89CA0914716B2D0C3F8E5HEBEX
consultantplus://offline/ref=EB98B097AE2F0DE0D82D2A5F387C131A586D453607BA8758A15C11BBAF67EDD27906747F478AF5E195AE49D47F32E83FHAB4X
consultantplus://offline/ref=EB98B097AE2F0DE0D82D2A5F387C131A586D453607BA8758A15C11BBAF67EDD27906746D47D2F9E194B048D26A64B97AF89CA0914716B2D0C3F8E5HEBEX
consultantplus://offline/ref=EB98B097AE2F0DE0D82D2A5F387C131A586D453607BA8758A15C11BBAF67EDD27906746D47D2F9E194B04AD96A64B97AF89CA0914716B2D0C3F8E5HEBEX

